
ASOCIACE NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ LIBERECKÉHO KRAJE 
U Nisy 362/6, Liberec 3, PSČ: 460 01, IČO: 70982252 

Bankovní spojení: ČSOB Liberec, č. ú.: 186589772/0300 
Tel.: 777 171 876, E-mail: annolk@seznam.cz 

 
 
 
 

 

 

Pozvánka 
 

na seminář 
 

„Zápisy spolků do veřejných rejstříků (nový 
občanský zákoník) a další aktuální kroky 
nutné pro transformaci spolků a dalších 

NNO v roce 2014“ 
 
 

V úterý 29. dubna 2014 od 14 do 16 hodin 
v zasedací místnosti ANNOLKu,  

U Nisy 362/6, Liberec 3 (Montážní závody, 2. patro) 
 

Lektorka: Mgr. Květa Morávková (ANNOLK) 
 
Cílem semináře je ujasnit, jaké kroky, změny a možnosti jsou aktuální pro dnes ve veřejných 
rejstřících zapsané spolky (bývalá občanská sdružení) a jaké jsou pro ně termíny, postupy, co 
by mělo být zvažováno apod., zejména do konce roku 2014 a 2015 -  doporučené postupy 
doplnění údajů do veřejných rejstříků dle zákona a dokončení přeregistrace subjektů, výhody 
a nevýhody možností transformace na ústavy či sociální družstva apod. Další semináře na 
navazující témata připravujeme na červen a na podzim 2014 – na téma veřejné prospěšnosti 
organizací, doporučené úpravy stanov atd. 
 

Individuální konzultace je možné domluvit – telefonicky či mailem, první 
konzultace je zdarma (pro členy i nečleny ANNOLK) 

 

Účastnický poplatek – členové ANNOLK (se zaplaceným ročním poplatkem) zdarma či 
dobrovolný příspěvek na občerstvení, ostatní 50,- Kč za osobu, nejlépe předem na účet, po 
domluvě předem před začátkem při prezenci. V ceně - drobné občerstvení. 

Počet míst je omezen, svou účast potvrďte, prosím, nejlépe obratem na tel. 777 171 876 či na 
e-mail: annolk@seznam.cz , případně na adresu: ANNOLK, U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3 

 
                                                                            Mgr. Květa Morávková, místopředsedkyně ANNOLK 
                                                                                tel.: 777 171 876, 602 154 091, annolk@seznam.cz 
 

mailto:partnersví@khkliberec.cz
mailto:annolk@seznam.cz


ASOCIACE NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ LIBERECKÉHO KRAJE 
U Nisy 6, Liberec 3, PSČ: 460 01, IČO: 70982252 

Bankovní spojení: ČSOB Liberec, č. ú.: 186589772/0300 
Tel.: 777 171 876, E-mail: annolk@seznam.cz 

 
 
 
 

 2
 

 

Návratka: 
 

„Zápisy spolků do veřejných rejstříků (nový občanský zákoník) 
a další aktuální kroky k transformaci spolků a dalších NNO v r. 2014“ 

 
29. 4. 2014  Liberec 

 
 
 
Jméno:  .............................................................................................................................................  

 

Organizace:  ...................................................................................................................................... 

 

Adresa:  ............................................................................................................................................ 

 

Tel:......................................................E-mail: ..................................................................................  

 

(Podpis:) ......................................................... 

 
Mám zájem o účast i na dalších seminářích na toto téma, zejména podrobněji  k:   
 
…………………………………………………………………………………………………………………………...…………………

……………………………………………………………………………………………………………………………….……………… 

Poznámka (vypište zájem o jiné téma, individuální konzultaci k … apod.): 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………...………………… 
 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………….……………… 
 
 
Úhrada účastnického poplatku: 
 
       v hotovosti na místě   zdarma 
 
       bankovním převodem na č.ú. 186589772/0300 pod v.s. 19092013 dne ……………………….….…. 

 


